L I C I T A C Ö E SI

10

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 23 de Novembro de 2022.

Leia-se:
Item 9.12.2 - ENGENHEIRO CIVIL/PRODUÇÃO
CIVIL/ARQUITETO:
Levantamento topográfico planialtimétrico georrefe-
renciado.
Demais cláusulas do edital e anexos permaneceram
incólumes.
O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações pelo telefone 00 XX
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 23/11/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 972408

São José do Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial/SRP

17/2022
Objeto: Recarga de botijas de gás GLP e água
mineral.
Dia: 05/12/2022
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120.
Edital: https://pmsjc.es.gov.br/
Email: pregao.calcado@gmail.com

São José do Calçado - ES 22/12/2022.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 972022

São Mateus

COMUNICADO - TOMADA DE PREÇOS
N° 013/2022
A Prefeitura Municipal de São Mateus, por intermédio
da Presidente da CPL, considerando o decurso do
prazo de recurso sem manifestação, torna público
que a abertura da sessão referente a fase de
proposta de preços da Tomada de Preços n°
013/2022, será dia 29/11/2022, as 09H30,
mantendo-se o mesmo local da sessão anterior.
Cód. CidadES Contratações:
2022.067E0600007.01.0020
São Mateus-ES, 22/11/2022.
Vânia Duarte Seibert
Presidente da CPL

Protocolo 972009

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 076/2022
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE MEIO AMBEINTE
Processo Nº: 022.489/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA EM SERVIÇO DE CONSULTORIA
PARA ELABORAÇÃO DA REVISÃO DE QUESTÕES
TÉCNICAS DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO (PMSB) DE SÃO MATEUS/ES NAS ÁREAS
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO
SANITÁRIO, CONFORME CONSIDERAÇÕES DO
GRUPO DE TRABALHO CRIADO PARA ADEQUAÇÃO
DO SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE SÃO
MATEUS E ANEXOS I, II, III E IV.
Acolhimento de propostas: a partir de 23/11/2022
às 14:00h
Abertura de propostas: 13/12/2022 às 14h00

Abertura da sessão pública: 13/12/2022 às 14h15
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 975.002
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br -
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2022.067E0600013.01.0001
São Mateus, 22 de Novembro de 2022

Vânia Duarte Seibert
Pregoeira

Protocolo 972049

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 077/2022
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE PLANEJAMENTO,
CAPTAÇÃO DE RECURSOS E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO
Processo Nº: 019.491/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
COMPLEMENTARES À MODERNIZAÇÃO DA ADMI-
NISTRAÇÃO MUNICIPAL, ATRAVÉS DE DESENVOL-
VIMENTO DE MÓDULO DE MOBILIDADE URBANA EM
SISTEMA DE INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS E MUL-
TIFINALITÁRIO DE USO CORPORATIVO E PÚBLICO,
DE PROPRIEDADE INTELECTUAL DO MUNICÍPIO,
BEM COMO ASSESSORAMENTO TÉCNICO ESPECIA-
LIZADO PARA O DIAGNÓSTICO E ELABORAÇÃO DO
PLANO DE MOBILIDADE URBANA DO MUNICÍPIO DE
SÃO MATEUS E DEMAIS SERVIÇOS.  ESSE OBJETO
ATENDE À NECESSIDADE DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO DA PREFEITURA, TENDO EM VISTA
A IMPORTÂNCIA ESTRATÉGICA DAS INFORMAÇÕES.
Acolhimento de propostas: a partir de 23/11/2022
às 09:00h
Abertura de propostas: 14/12/2022 às 109h00
Abertura da sessão pública: 14/12/2022 às 09h15
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 975.054
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br -
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2022.067E0600014.01.0001
São Mateus, 22 de Novembro de 2022

Vânia Duarte Seibert
Pregoeira

Protocolo 972253

FUNDO MUN. DE SAÚDE DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

PREGÃO ELET. N°. 025/2022
O Fundo Mun. de Saúde de São Mateus/ES divulga
abaixo o resultado final do PE nº 025/2022 cujo
objeto é a SRP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
UM VEÍCULO AMBULÂNCIA, PARA ATENDER PARA
ATENDER ESSA SECRETARIA, CONFORME ESPECI-
FICAÇÕES CONSTANTES DA PLANILHA BÁSICA E
ANEXOS do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, sendo
FRACASSADO.
Processo nº: 013.281/2022
ID CidadES Contratações:
2022.067E0500001.02.0018

São Mateus/ES, 22/11/2022.
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 972174

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 22 de Novembro de 2022 às 23:56:48 Código de Autenticação: f99f2151

vania.seibert
Highlight